
ЖЮРИ

Главный судья: Чекменёв Д.А.
Главный секретарь: Волкова Е.А.
Рефери: Никитин С.В.
Начальник трассы: Балашов Д.А.

В Брябрин Иван
Количество ворот 11

Женщины.
2 590011 Пермь Пермский Край Гладких Татьяна 00:17,05
4 660121 Екатеринбург Свердловская Обл. "Екатеринбург"Болтенкова Любовь 00:17,59
1 590061 Пермь Пермский Край Слобожанина Ольга 00:17,77

6 Набережные Челны Респ. Татарстан Лачкова Резеда 00:17,90
3 740091 Озёрск Челябинская Обл.1 Ветлосёмина Ирина 00:18,04
5 520051 Саров Выскубенко Маргарита 00:22,08

Мужчины. Возрастная категория В
24 740360 Озёрск Челябинская Обл.1 Лыткин Сергей 00:16,81
21 740010 Озёрск Челябинская Обл.1 Кулешов Владимир 00:17,15
23 660090 Екатеринбург Свердловская Обл. "Екатеринбург"Калганов Михаил 00:17,68
25 740250 Озёрск Челябинская Обл.2 Логинов Игорь 00:19,44

Мужчины. Возрастная категория А
4 780030 Санкт-Петербург Шумилин Михаил 00:14,78
1 770070 Москва Семёновых Василий 00:15,26
2 780020 Санкт-Петербург Скирда Артём 00:15,52
6 660250 Нижний Тагил Свердловская Обл. "Екатеринбург"Покрышкин Сергей 00:15,73

11 740310 Златоуст Зуев Владимир 00:16,20
13 160030 Набережные Челны Респ. Татарстан Бочкарёв Евгений 00:16,32
12 470010 Ленинградская Обл. Денисов Сергей 00:16,69
5 020150 Белорецк Хлёсткин Дмитрий 00:16,72

16 590460 Кунгур Созыкин Кирилл 00:16,75
8 740220 Челябинск Челябинская Обл.2 Старыгин Виталий 00:16,79

27 760020 Ярославль Дидоренко Степан 00:16,96
15 Набережные Челны Респ. Татарстан Терзиян Сергей 00:18,09
9 020080 Уфа Гареев Наиль 00:18,72

10 780010 Санкт-Петербург Левин Илья 00:19,26
7 540020 Новосибирск Козюрин Тимофей dnf

Главный судья Чекменёв Д.А.

XXXI Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ЦАО "Евразия", 19 февраля 2021

Квалификация



ЖЮРИ
Главный судья: Чекменёв Д.А.
Главный секретарь: Волкова Е.А.
Рефери: Никитин С.В.
Начальник трассы: Балашов Д.А.

Постановщик Чекменёв Д.
Открыващие А Ковальский Георгий

В Брябрин Иван Пенальти 00:00,50
Количество ворот 11

Место Ст. №. Код Фамилия и имя Разница
Время Разница Разница Время Разница

Женщины. 1\4 финала
2 590011 Гладких Татьяна 00:14,52 00:14,52 00:00,50 00:14,51 00:14,51 00:15,01

6 Лачкова Резеда 00:15,02 00:00,00 00:00,00 00:14,66 00:00,00 00:00,00
3 740091 Ветлосёмина Ирина 00:15,20 00:00,18 00:00,18 00:15,16 00:00,50 00:00,68

1 590061 Слобожанина Ольга 00:14,33 00:00,00 00:00,00 00:14,33 00:00,00 00:00,00
5 520051 Выскубенко Маргарита00:17,67 00:03,34 00:00,50 00:17,20 00:02,87 00:03,37

4 660121 Болтенкова Любовь 00:15,36 00:15,36 00:00,50 00:15,01 00:15,01 00:15,51

Женщины. 1\2 финала
2 590011 Гладких Татьяна 00:14,43 00:00,00 00:00,00 00:14,09 00:00,00 00:00,00
6 Лачкова Резеда 00:14,78 00:00,35 00:00,35 00:14,77 00:00,68 00:01,03

1 590061 Слобожанина Ольга 00:14,48 00:00,00 00:00,00 00:14,30 00:00,00 00:00,00
4 660121 Болтенкова Любовь 00:14,75 00:00,27 00:00,27 00:14,55 00:00,25 00:00,52

Женщины. Малый финал
6 Лачкова Резеда 00:14,82 00:00,00 00:00,00 00:14,43 00:00,10 00:00,09
4 660121 Болтенкова Любовь 00:14,83 00:00,01 00:00,01 00:14,33 00:00,00 00:00,00

Женщины. Большой финал
2 590011 Гладких Татьяна 00:14,04 00:00,00 00:00,00 00:13,77 00:00,00 00:00,00
1 590061 Слобожанина Ольга 00:14,06 00:00,02 00:00,02 00:14,26 00:00,49 00:00,51

Заезд 1 Заезд 2

XXXI Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ЦАО "Евразия", 19 февраля 2021



Главный судья Чекменёв Д.А.



ЖЮРИ

Главный судья: Чекменёв Д.А.
Главный секретарь: Волкова Е.А.
Рефери: Никитин С.В.
Начальник трассы: Балашов Д.А.

Постановщик Чекменёв Д.
Открыващие А Ковальский Георгий

В Брябрин Иван Пенальти 00:00,50
Количество ворот 11

Место Ст. №. Код Фамилия и имя Разница
Время Разница Разница Время Разница

Мужчины. Категория В.  1\2 финала
24 740360 Лыткин Сергей 00:14,23 00:00,00 00:00,00 00:13,88 00:00,00 00:00,00
25 740250 Логинов Игорь 00:16,15 00:01,92 00:00,50 00:30,00 00:16,12 00:16,62

23 660090 Калганов Михаил 00:13,97 00:00,00 00:00,00 00:13,68 00:00,00 00:00,00
21 740010 Кулешов Владимир 00:14,43 00:00,46 00:00,46 00:14,75 00:01,07 00:01,53

Мужчины. Категория В.  Малый финал
25 740250 Логинов Игорь 00:16,27 00:01,71 00:00,50 00:15,71 00:01,32 00:01,82
21 740010 Кулешов Владимир 00:14,56 00:00,00 00:00,00 00:14,39 00:00,00 00:00,00

Мужчины. Категория В. Большой финал
24 740360 Лыткин Сергей 00:13,89 00:00,01 00:00,01 00:13,52 00:00,00 00:00,00
23 660090 Калганов Михаил 00:13,88 00:00,00 00:00,00 00:13,86 00:00,34 00:00,33

Главный судья Чекменёв Д.А.

Заезд 1 Заезд 2

XXXI Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ЦАО "Евразия", 19 февраля 2021



ЖЮРИ

Главный судья: Чекменёв Д.А.
Главный секретарь: Волкова Е.А.
Рефери: Никитин С.В.
Начальник трассы: Балашов Д.А.

Постановщик Чекменёв Д.
Открыващие А Ковальский Георгий

В Брябрин Иван Пенальти 00:00,50
Количество ворот 11

МестоСт. №. Код Фамилия и имя Разница
Время Разница Разница Время Разница

Мужчины. Категория А. 1\8 финала
4 780030 Шумилин Михаил 00:12,64 00:12,64 00:00,50 00:12,70 00:12,70 00:13,20

5 020150 Хлёсткин Дмитрий 00:14,29 00:00,00 00:00,00 00:14,00 00:00,00 00:00,00
16 590460 Созыкин Кирилл 00:14,32 00:00,03 00:00,03 00:14,32 00:00,32 00:00,35

6 660250 Покрышкин Сергей 00:13,71 00:00,00 00:00,00 00:13,66 00:00,00 00:00,00
9 020080 Гареев Наиль 00:14,40 00:00,69 00:00,50 00:14,12 00:00,46 00:00,96

11 740310 Зуев Владимир 00:13,78 00:00,00 00:00,00 00:13,54 00:00,00 00:00,00
15 0 Терзиян Сергей 00:14,40 00:00,62 00:00,50 00:14,44 00:00,90 00:01,40

2 780020 Скирда Артём 00:13,56 00:00,00 00:00,00 00:13,51 00:00,00 00:00,00
10 780010 Левин Илья 00:14,68 00:01,12 00:00,50 00:14,44 00:00,93 00:01,43

13 160030 Бочкарёв Евгений 00:13,97 00:00,15 00:00,15 00:13,25 00:00,00 00:00,00
27 760020 Дидоренко Степан 00:13,82 00:00,00 00:00,00 00:14,33 00:01,08 00:00,93

12 470010 Денисов Сергей 00:13,69 00:00,00 00:00,00 00:13,49 00:00,00 00:00,00
8 740220 Старыгин Виталий 00:13,91 00:00,22 00:00,22 DNF

1 770070 Семёновых Василий 00:12,96 00:00,00 00:00,00 00:12,77 00:12,77 00:12,77
7 540020 Козюрин Тимофей DNS

Заезд 1 Заезд 2

XXXI Мастерс Чемпионат России. Параллельный слалом.
ЦАО "Евразия", 19 февраля 2021



Мужчины. Категория А. 1\4 финала
4 780030 Шумилин Михаил 00:12,61 00:00,00 00:00,00 00:12,64 00:00,00 00:00,00
5 020150 Хлёсткин Дмитрий 00:14,05 00:01,44 00:00,50 00:13,88 00:01,24 00:01,74

6 660250 Покрышкин Сергей 00:13,49 00:00,37 00:00,37 DNF
11 740310 Зуев Владимир 00:13,12 00:00,00 00:00,00 00:13,14 00:00,00 00:00,00

2 780020 Скирда Артём 00:12,77 00:00,00 00:00,00 00:12,73 00:00,00 00:00,00
13 160030 Бочкарёв Евгений 00:13,47 00:00,70 00:00,50 00:12,80 00:00,07 00:00,57

1 770070 Семёновых Василий 00:12,59 00:00,00 00:00,00 00:12,79 00:00,00 00:00,00
12 470010 Денисов Сергей 00:13,51 00:00,92 00:00,50 00:13,54 00:00,75 00:01,25

Мужчины. Категория А.  1\2 финала
4 780030 Шумилин Михаил 00:12,60 00:00,00 00:00,00 00:12,56 00:00,00 00:00,00

11 740310 Зуев Владимир 00:13,06 00:00,46 00:00,46 00:13,06 00:00,50 00:00,96

2 780020 Скирда Артём 00:12,55 00:00,14 00:00,14 00:12,67 00:00,44 00:00,58
1 770070 Семёновых Василий 00:12,41 00:00,00 00:00,00 00:12,23 00:00,00 00:00,00

Мужчины. Категория А.  Малый финал
11 740310 Зуев Владимир 00:13,25 00:00,59 00:00,50 00:12,81 00:00,00 00:00,24
2 780020 Скирда Артём 00:12,66 00:00,00 00:00,00 00:13,07 00:00,26 00:00,00

Мужчины. Категория А. Большой финал
4 780030 Шумилин Михаил 00:12,38 00:00,16 00:00,16 00:12,22 00:00,02 00:00,18
1 770070 Семёновых Василий 00:12,22 00:00,00 00:00,00 00:12,20 00:00,00 00:00,00

Главный судья Чекменёв Д.А.


